“Se aprueba instruir al Fiduciario para que suscriba el contrato con KPMG Cárdenas Dosal, S.C. (“KPMG” 

o el “Despacho”), para prestar los servicios de auditoría externa de estados financieros básicos del ejercicio 

2025 del Fideicomiso Emisor, por un monto de MXN$454,979.00 M.N. (Cuatrocientos cincuenta y cuatro 

mil, novecientos setenta y nueve pesos 00/100 M.N.), con base en los documentos presentados por el 

Auditor Externo, con lo que se acreditó que el Despacho, el Auditor Externo y las personas del equipo de 

auditoría externa, a la fecha del Contrato, cumplen con los criterios de independencia y capacidad